
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

タフバディー 森田昌孝 サファリ 川原孝浩 J55 足原正則 ハイラックス

居酒屋JSA完済支店 藤本佳大 サファリ 匹田康博 サファリ 橋本 智 LC76

キリ風プロジェクト 藤原道泰 JA11 松本信吾 SJ30 片山新吾 JA11

Private Woｒks, 矢作 聖 TJ 佐々木秀児 TJ 末安裕之 TJ

静岡道場 渡辺直由 LC80 宇佐美 彰 LC80 村田栄司 LC80

サファリスト・スタック隊！惨（ZAN） 高田信人 サファリ 川口 覚 サファリ 中本啓太 サファリ

居酒屋JSA倒壊支店 広瀬耕一 サファリ 田中正浩 サファリ 嶋田 昇 サファリ

てんてこ舞 中谷仁司 TJ 稲垣大輔 78プラド 森内庸介 LC73

ジオランダーH2S 濱田英之 LC80 杉浦 真 JA12 兵藤昭一 パジェロエボ

チームKファクトリージオランダー 原田昌宏 ジムニー 松下淳峰 LC41 風本晃司 LC80

GEOLANDAR JLC ２０世紀中年 富永頼宏 JA11 大林彦志 LC80 塚田 豪 LC73

チーム・メンソーレWithジオランダー 加藤伸幸 パジェロエボ 津嘉山 敏 Jトップ 石橋秀敏 Jトップ

チームJ-3 安部晋至 LC80 菅沼 悟 LC70 山本英司 チェロキー

ガレージモンチ若武者連合デブ 中村康男 JA11 西川正太 JA11 小田博文 JA11

ガレージモンチ補欠寄せ集め 竹野悟史 ジムニー 藤井教宏 ジムニー 那須 学 ジムニー

ガレージモンチスペシャル 西村文克 JB31 牛場千里 JA22 川戸杏輔 JA12

ガレージモンチのんびり屋しんちゃんズ 日紫喜竜也 JA11 竹野淳二 SJ30 斉藤真也 JA11

T,N,S ８４７７３ With NAVIC 高須昭信 LC80 野村秀幸 LC77 祖父江康徳 LC73

頓堀人情 井上耕一 LC76 小原王弥 パジェロ 笠井 融 サファリ

グラキャンM・Cギニュー特戦隊 鈴木 淳 ジムニー 清家伸次 ハイラックス 國見勝義 プラド

グラキャンM・Cウォーターパニック 大久保尚人 Jeep 矢田貴則 Jeep 中野佳充 ジムニー

グラキャンM・Cオールドヤンキース＋テ 植野正信 Jeep 山本吉栄 LC40 濱田大和 LC60

グラキャンM・Cクラッシュバグズ 東山武士 SJ40 太田憲樹 LC77 岸田一也 TJ

グラキャンM・C 10 DIFFERENCE 河野武沙史 Jeep 中野 浩 ジムニー 塚本一史 Jeep

ちぃ～む へるにあん 柳谷 伸 サファリ 笹尾陽一 チャレンジャー 橋本修一 LC77

Jimny-hell 高橋鉄心 SJ30 水野 博 SJ30 佐々律子 JA11

チームMID KOBE 小林憲右 LC77 岡 秀和 LC70 山本秀隆 サファリ

TRYANGLE関西DV 第１戦 出場チーム名簿
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11グラキャンM・Cクラッシュバグズ 02'8.78 20 15 0 35 03'14.22 20 11 0 31 03'22.94 12 15 0 27 931 1 6 17230

20Private Woｒks, 03'10.50 15 18 0 33 03'33.50 15 18 0 33 02'10.98 17 9 0 26 923 3 2 27225

16チームKファクトリージオラン 03'20.88 14 16 0 30 03'43.44 14 11 3 22 03'23.63 11 15 0 26 784 4 7 37460

3静岡道場 03'58.34 11 13 0 24 04'48.05 12 18 0 30 02'32.31 14 9 0 23 777 6 4 48600

22チーム・メンソーレWithジオラン 03'50.00 12 18 0 30 07'50.75 9 15 0 24 05'26.63 7 14 0 21 756 9 11 57340

14てんてこ舞 06'19.13 4 18 0 22 06'12.09 11 17 0 28 05'49.94 6 18 0 24 7414 7 12 67730

21居酒屋JSA倒壊支店 04'44.03 7 16 0 23 07'47.00 10 13 0 23 04'21.44 8 18 0 26 7211 8 10 78250

7グラキャンM・Cオールドヤン 05'45.32 5 12 0 17 03'32.48 17 13 0 30 03'7.66 13 12 0 25 7213 2 5 87220

18GEOLANDAR JLC ２０世紀中 03'0.05 17 15 0 32 02'30.60 15 11 0 26 582 3 97480

8頓堀人情 04'39.09 8 15 0 23 03'26.84 10 18 0 28 5110 8 107615

9T,N,S ８４７７３ With NAVIC 04'15.97 9 18 0 27 06'32.41 4 18 0 22 499 14 117935

17チームMID KOBE 04'22.52 13 18 0 31 12'23.85 0 18 0 18 495 18 127470

26ちぃ～む へるにあん 05'19.11 6 15 0 21 03'59.27 9 8 0 17 3812 9 138390

2サファリスト・スタック隊！惨 03'22.76 13 8 0 21 06'16.34 5 12 0 17 385 13 147430

13ジオランダーH2S 12'44.16 8 11 3 16 06'36.00 3 14 0 17 3310 15 157300

19チームJ-3 04'11.43 10 10 0 20 07'13.63 2 9 0 11 318 16 168090

6居酒屋JSA完済支店 00'36.25 20 0 0 20 201 178630

1タフバディー 08'40.22 1 12 0 13 1317 188205

グラキャンM・Cギニュー特戦隊 19

10キリ風プロジェクト 04'3.82 20 18 0 38 04'36.14 17 18 0 35 02'57.44 20 18 0 38 1116120 1 2 1 1

15ガレージモンチ補欠寄せ集め 04'17.73 17 18 0 35 04'21.20 20 14 0 34 06'0.44 15 18 0 33 1026200 2 1 3 2

25ガレージモンチのんびり屋しん 05'37.19 15 18 0 33 05'17.23 14 18 0 32 06'19.90 14 18 0 32 976170 3 4 4 3

24グラキャンM・C 10 05'59.25 14 16 0 30 05'12.41 15 17 0 32 04'22.63 17 18 0 35 976080 4 3 2 4

4グラキャンM・Cウォーターパニッ 07'57.69 12 18 0 30 14'6.06 12 17 0 29 08'5.47 13 18 0 31 906310 6 6 5 5

5ガレージモンチスペシャル 06'5.78 13 18 0 31 12'57.66 10 18 0 28 596100 5 8 6

23ガレージモンチ若武者連合デ 12'3.19 13 18 3 28 08'41.34 12 17 0 29 576090 5 6 7

12Jimny-hell 11'46.66 11 18 0 29 11'8.31 11 12 0 23 526100 7 7 8
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11グラキャンM・Cクラッシュバグズ 02'8.78 20 15 0 35172301
20Private Woｒks, 03'10.50 15 18 0 33372252
18GEOLANDAR JLC ２０世紀中 03'0.05 17 15 0 32274803
16チームKファクトリージオラン 03'20.88 14 16 0 30474604
22チーム・メンソーレWithジオラン 03'50.00 12 18 0 30673405
9T,N,S ８４７７３ With NAVIC 04'15.97 9 18 0 27979356
3静岡道場 03'58.34 11 13 0 24786007
21居酒屋JSA倒壊支店 04'44.03 7 16 0 231182508
8頓堀人情 04'39.09 8 15 0 231076159
14てんてこ舞 06'19.13 4 18 0 2214773010
26ちぃ～む へるにあん 05'19.11 6 15 0 2112839011
2サファリスト・スタック隊！惨 03'22.76 13 8 0 215743012
19チームJ-3 04'11.43 10 10 0 208809013
7グラキャンM・Cオールドヤン 05'45.32 5 12 0 1713722014

グラキャンM・Cギニュー特戦隊DNF DNF
1タフバディー 8205DNF
6居酒屋JSA完済支店 8630DNF
13ジオランダーH2S 7300DNF
17チームMID KOBE 7470DNF
10キリ風プロジェクト 04'3.82 20 18 0 386120 11
15ガレージモンチ補欠寄せ集め 04'17.73 17 18 0 356200 22
25ガレージモンチのんびり屋しん 05'37.19 15 18 0 336170 33
5ガレージモンチスペシャル 06'5.78 13 18 0 316100 54
4グラキャンM・Cウォーターパニッ 07'57.69 12 18 0 306310 65
24グラキャンM・C 10 05'59.25 14 16 0 306080 46
12Jimny-hell 11'46.66 11 18 0 296100 77
23ガレージモンチ若武者連合デ 6090DNF
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20Private Woｒks, 03'33.5 15 18 0 33372251
17チームMID KOBE 04'22.52 13 18 0 31574702
11グラキャンM・Cクラッシュバグズ 03'14.22 20 11 0 31172303
3静岡道場 04'48.05 12 18 0 30686004
7グラキャンM・Cオールドヤン 03'32.48 17 13 0 30272205
14てんてこ舞 06'12.09 11 17 0 28777306
22チーム・メンソーレWithジオラン 07'50.75 9 15 0 24973407
21居酒屋JSA倒壊支店 07'47 10 13 0 23882508
16チームKファクトリージオラン 03'43.44 14 11 3 22474609
13ジオランダーH2S 12'44.16 8 11 3 1610730010

グラキャンM・Cギニュー特戦隊DNF DNF
1タフバディー 8205DNF
6居酒屋JSA完済支店 8630DNF
2サファリスト・スタック隊！惨 7430DNF
18GEOLANDAR JLC ２０世紀中 7480DNF
19チームJ-3 8090DNF
9T,N,S ８４７７３ With NAVIC 7935DNF
8頓堀人情 7615DNF
26ちぃ～む へるにあん 8390DNF
10キリ風プロジェクト 04'36.14 17 18 0 356120 21
15ガレージモンチ補欠寄せ集め 04'21.2 20 14 0 346200 12
25ガレージモンチのんびり屋しん 05'17.23 14 18 0 326170 43
24グラキャンM・C 10 05'12.41 15 17 0 326080 34
4グラキャンM・Cウォーターパニッ 14'6.06 12 17 0 296310 65
23ガレージモンチ若武者連合デ 12'3.19 13 18 3 286090 56
5ガレージモンチスペシャル 6100DNF
12Jimny-hell 6100DNF



チーム名
3Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関西DV-1st2009 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

8頓堀人情 03'26.84 10 18 0 28876151
11グラキャンM・Cクラッシュバグズ 03'22.94 12 15 0 27672302
21居酒屋JSA倒壊支店 04'21.44 8 18 0 261082503
18GEOLANDAR JLC ２０世紀中 02'30.60 15 11 0 26374804
16チームKファクトリージオラン 03'23.63 11 15 0 26774605
20Private Woｒks, 02'10.98 17 9 0 26272256
7グラキャンM・Cオールドヤン 03'7.66 13 12 0 25572207
14てんてこ舞 05'49.94 6 18 0 241277308
3静岡道場 02'32.31 14 9 0 23486009
9T,N,S ８４７７３ With NAVIC 06'32.41 4 18 0 2214793510
22チーム・メンソーレWithジオラン 05'26.63 7 14 0 2111734011
6居酒屋JSA完済支店 00'36.25 20 0 0 201863012
17チームMID KOBE 12'23.85 0 18 0 1818747013
26ちぃ～む へるにあん 03'59.27 9 8 0 179839014
2サファリスト・スタック隊！惨 06'16.34 5 12 0 1713743015
13ジオランダーH2S 06'36.00 3 14 0 1715730016
1タフバディー 08'40.22 1 12 0 1317820517
19チームJ-3 07'13.63 2 9 0 1116809018

グラキャンM・Cギニュー特戦隊DNF DNF
10キリ風プロジェクト 02'57.44 20 18 0 386120 11
24グラキャンM・C 10 04'22.63 17 18 0 356080 22
15ガレージモンチ補欠寄せ集め 06'0.44 15 18 0 336200 33
25ガレージモンチのんびり屋しん 06'19.90 14 18 0 326170 44
4グラキャンM・Cウォーターパニッ 08'5.47 13 18 0 316310 55
23ガレージモンチ若武者連合デ 08'41.34 12 17 0 296090 66
5ガレージモンチスペシャル 12'57.66 10 18 0 286100 87
12Jimny-hell 11'8.31 11 12 0 236100 78


